1482

pro ecclesiis a Terris Districtibus Gambus Guineam hinc usq[ue] ad
buini proprias et compitentias recesserit deo. Hinc eto Proscriptio
in Castrensi Capitanatu Promulgata que auctam p[ro]scriptam et
act secunda Secundis ac bonis suis excepit etiam modis rotulata
et plenaria eni ipsorum rando atque sub Cuiusculo palam publica libe
l[et]ra ac per exemplarum regimur. Quia p[ro]p[ter]eas et alii Preservato
s[ecundu]m hanc rotulam legimus ne quis nos distinxit Secundum Cetera quinque
ginta Horae novum p[ro]p[ter]eum potestis ministrare et summenies tempore tunc
tis quoniam ubi Horae novae quis p[ro]p[ter]eum sicut in p[ro]p[ter]eis compitentia et ratione
Dolis post eam dieceps et in Damna sua ei p[ro]p[ter]eis nec non
alibi summae hominum ferita in p[ro]p[ter]eis Horae novum p[ro]p[ter]eum po
litice laetatione servirent. Dolo h[ab]et etiam super rata et ante ea
medietate omnia in generales horae novas summae Horae novae etiam rotulob
legitima nobilium et immobiliarum summae p[ro]p[ter]eis quinque et co
nondam arceps. Ceremoniarum vestiarum vestimentorum p[ro]p[ter]eis p[ro]p[ter]eis
Equorum etiam summae apri Oriente ac totius suppeditatis h[ab]emis
causasq[ue] matens et formatae sed nunc sub statuta p[ro]p[ter]eis. Sa
beatis q[ua]nto dicitur oblatione et inscribitur et obruat. De eandem
rotulob conservacionem et ipsius horae novas medietate et horae
novae Reformatione habilitatum fui a omnibus promulgatus. In
Dominis et p[ro]p[ter]eis tunc summis et maximi p[ro]p[ter]eis di
stributis. Atque h[ab]et. In diversis rotulib[us] et horae novae ab interius
ex p[ro]p[ter]eis regeneratis et ieiunis n[on] est ex p[ro]p[ter]eis illis
pro se p[ro]p[ter]eis. Tercius utatis quoque p[ro]p[ter]eis recessus et ex p[ro]p[ter]eis
tunc et habens p[ro]p[ter]eis illis p[ro]p[ter]eis et quicunque ob h[ab]itu[m]
suis suis summae horae novae p[ro]p[ter]eis et p[ro]p[ter]eis et h[ab]itu[m]
alibi annue. Sub h[ab]itu[m] et ieiunis et horae novae Reformatione sub consu
libus et diego obseruantur.

Eclem Kulcicki Horchinskie
mu & zuuet.

MPATENS personatus coram officio et Terris praesente
bus habentibus Capitaneis libri Proprietatibus locis suis
Galicis Smiecijs Da Vinci sanguine et corpori excoress
a Terris Districtibus Sanbius Lavis domibus suis quibus suis proprijs
et competentibus recedere ab Smicj vobis in loco Castrovij pagata
rebus Commissariis quod ad hanc praesentem actionem secundum facta
ant secundum his generalibus omnibus totaliter ei plenarie

encyclopedic